



Gdańsk, dnia 12.02.2016 r.

**Sygnatariusze Porozumienia na rzecz  
Inteligentnej Specjalizacji Pomorza  
z obszaru Technologie offshore  
i portowo-logistyczne**

*Stanisław Państwo,*

Z ogromną przyjemnością chciałbym wyrazić na Państwa ręce podziękowania za nieoceniony wkład w proces kreowania Inteligentnych Specjalizacji Pomorza, za aktywne włączenie się w negocjacje *Porozumień na rzecz Inteligentnych Specjalizacji Pomorza*, a także za Państwa obecność podczas samej uroczystości ich podpisania, będącej zwieńczeniem drogi prowadzącej do wyboru w regionie priorytetowych kierunków rozwoju gospodarczego, które mogą stać się jego motorami rozwojowymi, skutkującymi szeregiem innowacyjnych produktów i usług konkurencyjnych w skali międzynarodowej.

Jednocześnie liczymy na Państwa zaangażowanie na kolejnych etapach pracy związanej z Inteligentnymi Specjalizacjami Pomorza, tym razem w związku z aktywnym zarządzaniem ich rozwojem. W szczególności liczę na Państwa aktywność w związku z zamierzeniem powołania Rady Inteligentnej Specjalizacji. Zgodnie z zapisami *Porozumienia* (§ 10), jest ona powoływana przez jego sygnatariuszy, w uzgodnieniu z Marszałkiem Województwa Pomorskiego. Rada, która będzie reprezentować Partnerstwo, powinna się zawiązać w ciągu 60 dni od daty podpisania *Porozumienia* i liczyć 10 członków (w tym co najmniej 6 przedstawicieli przedsiębiorstw reprezentatywnych dla specjalizacji oraz maksymalnie 4 przedstawicieli sektora nauki i instytucji otoczenia biznesu).

Treść *Porozumień* podpisanych przez Państwa 28 stycznia br., na podstawie Uchwały nr 72/110/16 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 26 stycznia 2016 roku *w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień na rzecz Inteligentnych Specjalizacji*

Pomorza, a także tekst jednolity Uchwały nr 316/31/15 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 9 kwietnia 2015 roku w sprawie określenia obszarów Inteligentnych Specjalizacji Pomorza oraz podjęcia negocjacji w sprawie porozumień na rzecz Inteligentnych Specjalizacji Pomorza, zmienioną Uchwałą nr 71/110/16 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 26 stycznia 2016 roku są dostępne pod adresem: <http://drg.pomorskie.eu/porozumienia-isp> .

Z poważaniem

DEPARTAMENTU ROZWOJU GOSPODARCZEGO  
DYREKTOR  
*Adam Mikolajczyk*  
Adam Mikolajczyk